
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal  16/03/2010 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

Dalla residenza Municipale, lì   12/03/2010   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal  16/03/2010  al  31/03/2010 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    149    DEL     11/03/2010 

ABBONAMENTI A RIVISTE PER CENTRO GIOVANI E SALA PROVE. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 - SERVIZI ALLA PERSONA 

SERVIZIO
   POLITICHE GIOVANILI SETT. 03 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   172  



 
I L   D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 105 del 22.12.2009,  dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per 
l'esercizio finanziario 2010, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2010-2012 e la Relazione 
Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 2 dell'11/1/2010, dichiarato 
immediatamente eseguibile, con il quale si è provveduto, in via provvisoria e fino alla data 
di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2010, all'assegnazione delle risorse ai 
diversi settori dell'Ente;

Dato atto che il Centro Giovani di Cattolica ha avviato una programmazione 
pomeridiana e diurna rivolta ai giovani nell'ampia fascia di età di riferimento compresa tra i 
14 ed i 34 anni che prevede l'attivazione di servizi di diversa tipologia quali:

– servizio di sala prove per gruppi musicali;
– laboratori pomeridiani e serali di teatro, hip-hop, “rock'n learn” (impara l'inglese 

divertendoti);
– mutuo-aiuto scolastico (pomeridiano);
– ludoteca

Dato atto che all'interno del Centro Giovani è stata inoltre allestita un'area relax 
dedicata allo studio ed alla lettura di libri e riviste;

Ritenuto pertanto opportuno procedere all'acquisto degli abbonamenti alle seguenti 
nr. 3 riviste richieste da giovani frequentanti il Centro Giovani e Sala Prove di Cattolica: 
“National Geographic”, “Strumenti Musicali” e “Psychologies” per un importo 
complessivo di spesa pari ad Euro 101,90;

Visto:

- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) – di procedere all'acquisto degli abbonamenti alle seguenti riviste destinate ai 
giovani frequentanti il Centro Giovani/Sala Prove di Cattolica:  “National Geographic”, 
“Strumenti Musicali” e “Psychologies” per un importo complessivo di spesa pari ad Euro 
101,90;

2) – di autorizzare la spesa complessiva di Euro 105,20 (Euro 101,90 costo degli 
abbonamenti più Euro 3,30 di spese postali) sul cap. 4720.000 “Acquisto prodotti di 
consumo e di beni non ammortizzabili”;

3)  - di dare atto che la spesa verrà effettuata tramite pagamento di bollettini postali 
direttamente dall'Ufficio Economato dell'Ente;

Pratica  172  Determinazione Dirigenziale  n.  149 del  11/03/2010 pag. 2 di 4



4) - di  individuare nella persona della d.ssa Barbara Bartolucci la responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

5) - di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza, 
agli uffici: Ragioneria, Segreteria, Politiche Giovanili, Economato.

 

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  172  Determinazione Dirigenziale  n.  149 del  11/03/2010 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere     
     

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

4720000 490 2010 105,20

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,     

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
      

Pratica  172  Determinazione Dirigenziale  n.  149 del  11/03/2010 pag. 4 di 4


